
Quadra 602 Sul, Avenida LO 15, Conjunto 02, Lote 02, CEP: 77.022.008 Palmas - TO  
Telefones: (63)3214-3736 / (63)3214-4335 

www.cro-to.org.br 

 

 

 
 

__________________________________________________________________________ 
 
 

PORTARIA CRO-TO Nº. 10/2019. 
 
 

Nomeia os membros para compor a Comissão de 
Cultura e Eventos do Conselho Regional de 
Odontologia do Tocantins. 

 
 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA 

DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 200, 

alínea “d” da Resolução CFO n.º 63/2005,  

 
RESOLVE: 

 

Art.1º - Nomear os membros da Comissão de Cultura e Eventos do Conselho 

Regional de Odontologia do Tocantins, a saber: 

 

PRESIDENTE: Thiago Ribeiro Correia - CRO-TO N 1753  

VICE-PRESIDENTE: Giancarlo de Montemor Quagliarello - CRO-TO 325 

SECRETÁRIO: Eldon Miller Freire Barbosa Carvalho - CRO-TO 1966 

MEMBRO: Sergio Ricardo Campos Maia - CRO-TO 482 

MEMBRO: Marcelo da Luz Silva Lima - CRO-TO 3115 

MEMBRO: Rodrigo Ventura Rodrigues - CRO-TO 3044  

MEMBRO: Leandro Moreira Arraes - CRO-TO N 3175 

MEMBRO: Fernando Cavalcante Castro Garção - CRO-TO 2230 

MEMBRO: Vera Marisa Aparecida Costa e Silva - CRO-TO 505  

MEMBRO: Claudia Kraemer Ughini Trindade - CRO-TO 1136 

 
Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em 
contrário. 



Quadra 602 Sul, Avenida LO 15, Conjunto 02, Lote 02, CEP: 77.022.008 Palmas - TO  
Telefones: (63)3214-3736 / (63)3214-4335 

www.cro-to.org.br 

 

 

 
Palmas - TO, 05 de agosto de 2019. 

 
 

 

 
RAFAEL MARRA SOARES, CD 

Presidente do CRO-TO 


